
 

 

 

Gmina Głuszyca  
ul. Parkowa 9,  
58-340 Głuszyca        Głuszyca, 22.07.2024r. 
 
Znak sprawy:  NIBITZKiZP.271.8.11.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Głuszyca” 
     
 
 
 

Zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się dnia 22.07.2024 r., o godzinie 12:00. Zamawiający 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 
informuje, że do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy: Cena brutto 

1. Alba Dolny Śląsk Sp. z o. o. 
54-517 Wrocław, Szczecińska 5 

NIP 8862370555 

 
1 185 654,18 zł 

 
 

 

 


